FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 003/2025

PORTARIA N° 003/2025            Taboleiro Grande – RN, em 02 de
janeiro de 2025

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TABOLEIRO
GRANDE/RN, no exercício de suas funções e usos das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Legislação
Municipal específica:
RESOLVE:

Artigo 1º: NOMEAR, a senhora ERIDANIA POLIANA JÓ DA COSTA,
para  o  cargo  de  SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA  da  CÂMARA
MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE – RN.

Artigo 2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
com efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

____________________________________
FRANCISCO JÚLIO DE ARAÚJO
Presidente da Câmara

Publicado por: FRANCISCO JULIO ARAUJO
Código Identificador: 88156155

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/01/2025.
EDIÇÃO 2066. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br